РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           22 июля   2024  г.                             №  52                                   х. Большая Кирсановка
О внесении изменений в постановление

№ 80 от 17.12.2020г. «Об утверждении
перечня  должностных лиц Администрации
Большекирсановского сельского поселения,
 уполномоченных составлять протоколы об
 административных правонарушениях»
В соответствии с Областным  законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Внести в приложение к постановлению от 17.12.2020 г № 80 «Об утверждении  перечня  должностных лиц Администрации Большекирсановского сельского поселения,  уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях» изменения согласно приложению:

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Большекирсановского
сельского поселения                                                                                             Е.Е.Штыб

                                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                                          № 52 от 22.07.2024 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
 должностных  лиц
уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях
	№ п/п
	Наименование должности
	Статья правового акта
Областного  закона « Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Администрации Большекирсановского сельского поселения
	Статьи 2.2, 2.3, 2.10, 4.5,6.3, 6.4, 8.10, часть 2 статьи 9.1, 9.3, часть 2 статьи 9.9

	2
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности
	Статьи 2.4., 3.2, 4.1, 4.4,4.7 (в части нарушение установленных областным законом, иными нормативными правовыми актами Ростовской области, нормативными правовыми
актами органов местного самоуправления порядка и правил охраны зеленых насаждений в населенных пунктах),  5.1-.5.5 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом). ). 2.5, 4.5, 5.2,5.3,5.4, 8.1,8.2,8.8

	3
	Специалист 1 категории по социально – экономическому прогнозированию
	Статьи 2.4., 3.2, 4.1, 4.4,4.7 (в части нарушение установленных областным законом, иными нормативными пра-вовыми актами Ростовской области, нормативными правовыми

актами органов местного самоуправ-ления порядка и правил охраны зеле-ных насаждений в населенных пунк-тах),  5.1-.5.5 (в части нарушения установленных нормативными право-выми актами органов местного само-управления правил организации пас-сажирских перевозок автомобильным транспортом). 2.5,  4.5, 5.2,5.3,5.4, 8.1,8.2,8.8